КЕРЧЕНСЬКА
   МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

РЕШЕНИЕ

76 сессии  2 созыва

 «30» сентября 2022г.                     г. Керчь                                 № ____________

О премировании лиц, замещающих муниципальные  должности в

Контрольно-счетной комиссии города Керчи Республики Крым

     На основании пункта 5.4 решения 9 сессии Керченского городского совета

1 созыва от 03.12.2014 № 97-1/14 «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности в органах местного самоуправления

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»

(с изменениями), в связи со сложившейся экономией фонда оплаты труда,

Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Выплатить премию по итогам работы за 9 месяцев 2022 года лицам,

замещающим муниципальные должности Контрольно-счетной комиссии

города Керчи Республики Крым, в размере 60,0 % месячного денежного

содержания.

2. Управлению   по   организационной   работе   и    взаимодействию     со

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики

Крым опубликовать настоящее решение на официальном сайте Керченского

городского совета.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Контрольно-счетной комиссии города Керчи Республики Крым

Устапасиди А.Э.

Председатель городского совета                                       О. СОЛОДИЛОВА